
        Otsuse nr 10 EELNÕU 
                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

 

 

 

 

    

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,              11. veebruar 2016 nr  

 

 

 

Maa munitsipaalomandisse taotlemine 

 

 

Võttes aluseks maareformi seaduse § 25 lõike 1, § 28 lõike 1 punkti 1 ning Vabariigi Valitsuse 02. 

juuni 2006. a määruse nr 133 “Maa munitsipaalomandisse andmise kord” § 2 lõike 1 ja § 6 lõike 

1, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Taotleda Häädemeeste valla munitsipaalomandisse Häädemeeste vallas Uuemaa külas asuv 

2130038 Puka-Mängli tee L1 katastriüksuse maa ligikaudse pindalaga 2,7 ha ja 2130038 

Puka-Mängli tee L2 katastriüksuse maa ligikaudse pindalaga 0,6 ha. Katastriüksuste 

sihtotstarve 007. Transpordimaa (L) 100 %. 

 

2. Häädemeeste Vallavalitsusel koostada maa munitsipaliseerimise taotlus ja maa 

munitsipaalomandisse andmise taotlemise toimik ning esitada need Pärnu maavanemale. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 


